על פעילותו של הרב הרץ ראו הרב הרצוג לסוכנות, 6.5.1943, אה"ר.

20 גודמן ללוין, 12.2.1943, אי"ע, תיק פ/5; גודמן לבויד (מזכיר משרד המושבות), 20.1.1943, פרא"א, תיק 75338; פרוטוקול פגישת נציגי אגודת ישראל בבריטניה עם נציגי משרד המושבות, 19.2.1943, שם.

בכינוס רבנים שנערך בדצמבר 1942 (בשלהי חג החנוכה תש"ג) לקראת בואם של ילדי טהרן ציין בעניין זה הרב כהנמן: 'יהודי שומר תורה רואה את הילד כמגשר בין הדורות, כפיקדון קדוש ויקר ערך שיש לנצור אותו ככבת עין. החינוך לתורה ולמצוות חינוני לגביו כלחם למאכל וכאוויר לנשימה. עלינו לזכור זאת היטב בשעה שאנו מדברים על ילדי טהרן [...] הוי!

עצם העשייה הייתה גורם למיתון הגישה לסוכנות היהודית וההתבטאויות כלפיה.

קו הפעולה והמחשבה של פועלי אגודת ישראל בעניין ילדי טהרן הרגזו את תנועת 'הנוער האגודתי' של אגודת ישראל. בוועידתה שנערכה באפריל 1943 (חול המועד פסח תש"ג), הוקדשו רוב הדיונים לפרשה. הוועידה התכנסה זמן קצר ביותר לאחר שהילדים פוזרו בין מוסדות החינוך, והדבר השפיע על סגנון הדיבורים. הנואם המרכזי בוועידה היה הרב לוין, והוא סקר את השתלשלות פרשת הילדים ברוח תפיסתו. בהמשך לכך בעיתון 'הנוער האגודתי' דגלנו שהופיע לאחר הוועידה הוקעה פועלי אגודת ישראל על ה'קו החדש' שלה, שביטא לדברי הכותבים קנאה בארגוני הפועלים האחרים.